
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
25_17 

VZP KOLÍN 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 12.03.2019 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

DONDESIGN s.r.o. 

IC: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

29062942 

CZ29062942 

Poznámka: 
soupis p tdu je sestaven s v y u z m m I_enove soustavy U M . roiozKy, Ktere pouiaz i z l e i o cenove soustavy, jsou ve s i oupu cenová soustava 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
nnHminkw 

Cena bez DPH 788 657,21 

DPH základní 

snižená 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Základ daně 

7 8 8 6 5 7 , 2 1 

0 , 0 0 

Výše daně 

165 6 1 8 , 0 1 

0 , 0 0 

Cena s DPH V CZK 954 275,22 

P 
Mikoláše 

1Č2577 

mi 

1 
9656 

© 

Strana 10 z 14 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 25_17 

Stavba: VZP KOLÍN 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

25 17 VZP KOLÍN 

Oi-anr, 7 1 



12.03.2019 

DONDESIGN s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

7 8 8 6 5 7 , 2 1 

788 657,21 

9 5 4 2 7 5 , 2 2 

954 275 ,22 S T A 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

VZP KOLÍN 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

DONDESIGN s.r.o. 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

12.03.2019 

29062942 

CZ29062942 

Cena bez DPH 788 657,21 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 788 657,21 21,00% 165 618,01 

snížena 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 954 275,22 

Strana 10 z 14 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

VZP KOLÍN 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Strana 10 z 14 



Datum: 

Projektant: 

12.03.2019 

DONDESIGN s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

788 657 ,21 

105 943,68 
27 060,21 

19 876,63 

51 088,82 

6 634,68 

1 283,34 

655 713,53 
17 893,20 

39 851,99 

101 474,35 

103 300,00 

24 613,00 

73 506,65 

277 985,55 

14 543,20 

2 545,59 

27 000,00 
6 000,00 

11 000,00 



VRN7 - Provozní vlivy 
10 000,00 

Strana 10 z 14 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

VZP KOLÍN 

Místo: Datum: 12.03.2019 

Zadavatel: Projektant: DONDESIGN s.r.o. 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 788 657,21 

D HSV Práce a dodávky HSV 105 943,68 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 060,21 

1 K 346272115 
Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 

kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 150 mm (WC, PISOÁRY) 
m2 29,097 930,00 27 060,21 CSÚRS 2017 01 

W 1.NP 
VV (1 + 1)*2,0 4,000 

W 2.NP 
W (0,91+1,8+0,85+0,85+0,9+1,4+0,9+0,9+1,15+0,92)*2,0 21,160 

W 3.NP 
W (0,91 +0,91 + 1,8+0,85+0,85)*2,0 10,640 

VV -(0,42*0,76)*21 -6,703 

w Součet 29,097 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 876,63 

2 K 611325421 
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% 
m2 60,968 112,00 6 828,42 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

W 1.NP 
W 1,90+1,40+2,227+2,327 7,854 

VV 2.NP 
2,040+1,380+1,478+2,835+1,710+3,360+2,942+2,942+2,481+1,350+1,350+3,493+1,274+ 

W » . » » » . » . » » » » . 38,491 
1,274+1,998+2,737+1,467+1,190+1,190 

W 3.NP 

W 1,274+1,274+3,493+1,998+2,737+1,467+1,190+1,190 14,623 

W Součet 60,968 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

3 K 612325411 
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 

20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% 
m2 168,364 77,50 13 048,21 CSÚRS 2017 01 

PSC 

VV 

w 

w 

w 

w 
w 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

1.NP 

(5,8+6,7+4,8+6,8)*1 

2.NP 

(5,8+4,7+5,2+7,146+5,6+7,6+6,897+6,897+6,5+4,8+4,8+8,29+4,62+4,62+5,992+6,641+4 

,5+4,5)*1 

3.NP 

(4,5+4,5+6,641 +5,992+4,620+4,620+8,288)*1 

Součet 

24,100 

105,103 

39,161 

168,364 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 088,82 

4 K 952901111 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, dveři s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů, při světlé 

výšce podlaži do 4 m (+ VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ, ČIŠTĚNÍ OSVĚTLENÍ) 

m2 73,300 93,00 6 816,90 CSÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

PSC konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 
podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

W 1.NP 

W 2,5+2,2+2,0+2,3 9,000 

W 2.NP 

W 3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 46,600 

VV 3.NP 

VV 1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 17,700 

W Součet 73,300 

5 K 962023490 
Bouráni zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smišeného, na maltu 

cementovou, objemu do 1 m3 
m3 1,000 1 530,00 1 530,00 CSÚRS 2017 01 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a - 2391, popř. -2490 a - 2491 
jako bourání zdiva kamenného nadzákladového. 

6 K 965081213 
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 
m2 73,200 62,30 4 560,36 CS ÚRS 2017 01 

Strana 10 z 14 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
p^ Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

W 1.NP 

VV 2,5+2,2+2,0+2,3 9,000 

W 2.NP 

W 3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+2,7+2,6+1,8+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 46,500 

VV 3.NP 

W 1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 17,700 

W Součet 73,200 

7 K 978059541 
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřnich, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 

m2 308,322 89,40 27 563,99 CS ÚRS 2017 01 

PSC 

W 
W 
W 

W 

VV 

VV 

w 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

1.NP 

(6,7-0,6*2)*2,1+(5,8-0,6)*2,1+(6,8-0,6*2)*2,1+(4,8-0,6)*2,1 

2.NP 

(6,9-0,6*2)*2,1+(7,6-0,6*2)*2,1+(5,6-0,6)*2,1+(6,9-0,6*2)*2,1+(6,5-0,6*3)*2,1+(4,8-

0,6)*2*2,1+(8,3-0,6*3)*2,1 +(4,62-0,6)*2*2,1 

(6-0,6*3)*2,1 + (6,64-0,6*3)*2,1+(4,81-0,6)*2,1+(4,5-0,6)*2*2,1+(5,8-0,6*2)*2,1 + (4,7-

0,6)*2,1 + (5,2-0,6)*2,1+(7,15-0,6*2)*2,1 

3.NP 

(8,3-0,6*3)*2,1+(4,62-0,6)*2,1+(4,62-0,6)*2,1+(6-0,6*3)*2,1+(6,64-0,6*3)*2,1+(4,8-

0,6)*2,1+(4,5-0,6)*2,1+(4,5-0,6)*2,1 

Součet 

43,050 

105,924 

84,630 

74,718 

308,322 

8 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 51,760 132,00 6 832,32 CS ÚRS 2017 01 

VV 21,320+17,16+13,780-0,5 51,760 

9 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm m 128,750 29,40 3 785,25 CSÚRS 2017 01 

W 1.NP 

W 5,88+3,42+0,5+6,34+6,34 22,480 

W 2.NP 

w 1,8+1,6+7,1+7,4+0,3+0,3+7,4+5,2+0,3+0,3+3,9+0,3+8,28+8,28+0,6+2,1+3,0+4,8+2,8+2, 

6+0,6+0,6+1,8+1,8+3,3+1,4+0,6+0,6+0,6-0,5 79,160 

W 3.NP 

2,84+4,84+3,02+1,9+0,3+0,3+2,65+0,2+0,3+0,3+1,82+1,92+1,01+1,01+0,9+0,3+1,6+0,3 

+0,4+0,6+0,6 ' 

W Součet 128,750 

D 997 Přesun sutě 6 634,68 

10 K 997211611 
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti 
t 10,590 117,00 1 239,03 CS ÚRS 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv í 
J.cena 

[CZK] 
Cena ce l kem [CZK] 

Cenová 

soustava 

11 K 997006512 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složenim 
přes 100 m do 1 km 

t 10,590 145,00 1 535,55 CS ÚRS 2017 01 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

12 K 997006519 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
t 157,500 13,00 2 047,50 CS ÚRS 2017 01 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

W 10,5*15 Přepočtené koeficientem množství 157,500 

13 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1,590 1 140,00 1 812,60 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 1 283,34 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

14 K 998011003 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m 

t 4,380 293,00 1 283,34 CS URS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

PSC 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

PSC 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku, tj. 
6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 655 713,53 
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 893,20 

15 K 721173723 
Potrubi kanalizační z PE- Potrubí z plastových trub polyetylenové, připojovací DN 50, 

včetně tvarovek 
m 21,320 234,00 4 988,88 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

PSC odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. 

VV 2,4+5,1+4,5+2,2+2,2 16,400 

W 16,4*1,3 Přepočtené koeficientem množství 21,320 

16 K 721173724 
Potrubí kanalizační z PE- Potrubí z plastových trub polyetylenové připojovací DN 70, 

včetně tvarovek 
m 17,160 287,00 4 924,92 CS ÚRS 2017 01 

Strana 10 z 14 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

PSC odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

W 5,4+4,1+2,4+1,3 13,200 
w 13,2*1,3 Přepočtené koeficientem množství 17,160 

17 K 721173726 
Potrubí kanalizační z PE - Potrubí z plastových trub polyetylenové připojovací DN 100, 

včetně tvarovek 
m 13,130 380,00 4 989,40 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

PSC odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. 

w 0,6+0,6+2,0+0,6+0,8+0,8+0,1+0,6+0,6+0,7+0,6+1,3+1,3-0,5 10,100 
w 10,1*1,3 Přepočtené koeficientem množství 13,130 

18 M 286508810 tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 110 mm kus 4,000 377,00 1 508,00 CS ÚRS 2017 01 

19 K 721210812 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových (PISOÁRY) kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2017 01 

20 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110 kus 3,000 193,00 579,00 CS ÚRS 2017 01 

21 M 551617030 vpusť podlahová z PH nerezová mřížka 100 x lOOmm kus 3,000 169,00 507,00 CS ÚRS 2017 01 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 851,99 

22 K 722174912 Sestavení rozvodů vody D přes 16 do 20 mm, včetně tvarovek m 167,375 211,00 35 316,13 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Sestavením se rozumí rozměrová a tvarová úprava potrubí, uchycení potrubí na místo 
zabudování, proplach, zkouška těsnosti 2. V cenách -4911 až -4920 je započtena tato četnost 

PSC úchytů: a) do D 40 mm - 1 kus/1,0 m b) přes D 50 mm do 63 - 1 kus/1,5 m c) přes D 63 mm do 75 - 1 
kus/2,0 m d) přes D 75 mm do 110 - 1 kus/3,0 m 3. V cenách -4911 až -4920 nejsou započteny 
náklady na dodání hlavního materiálu; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit: a) u 
potrubí 3%, b) u tvarovek se nestanoví. 

W 1.NP 
W 5,88+3,42+0,5+6,34+6,34 22,480 
W 2.NP 

W 
1,8+1,6+7,1+7,4+0,3+0,3+7,4+5,2+0,3+0,3+3,9+0,3+8,28+8,28+0,6+2,1+3,0+4,8+2,8+2, 

79,160 W 
6+0,6+0,6+1,8+1,8+3,3+1,4+0,6+0,6+0,6-0,5 

79,160 

W 3.NP 

VV 
2,84+4,84+3,02+1,9+0,3+0,3+2,65+0,2+0,3+0,3+1,82+1,92+1,01+1,01+0,9+0,3+1,6+0,3 

+0,4+0,6+0,6 
27,110 

W Součet 128,750 
VV 128,75*1,3 Přepočtené koeficientem množstvi 167,375 

Strana 10 z 14 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv í 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

23 M 286151330 trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm, včetně tvarovek m 167,375 27,10 4 535,86 CSÚRS 2017 01 

W 1.NP 
W 5,88+3,42+0,5+6,34+6,34 22,480 
W 2.NP 

W 
1,8+1,6+7,1+7,4+0,3+0,3+7,4+5,2+0,3+0,3+3,9+0,3+8,28+8,28+0,6+2,1+3,0+4,8+2,8+2, 

6+0,6+0,6+1,8+1,8+3,3+1,4+0,6+0,6+0,6-0,5 
79,160 

W 3.NP 

W 
2,84+4,84+3,02+1,9+0,3+0,3+2,65+0,2+0,3+0,3+1,82+1,92+1,01+1,01+0,9+0,3+1,6+0,3 

+0,4+0,6+0,6 
27,110 

VV Součet 128,750 
vv 128,75*1,3 Přepočtené koeficientem množstvi 167,375 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 101 474,35 

24 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 14,000 194,00 2 716,00 CS ÚRS 2017 01 

25 K 725119125 Zařízeni záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 14,000 260,00 3 640,00 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená 

klozetová sedátka. 

26 M 642360010 klozet závěsný keramický hluboké splachování bílý 360x560x400 mm kus 14,000 2 450,00 34 300,00 CS ÚRS 2017 01 

27 K 725122817 Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem soubor 6,000 80,30 481,80 CSÚRS 2017 01 

28 K 725129101 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických kus 6,000 564,00 3 384,00 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -

1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 

29 K 725121502 
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem 

pro ventil 
soubor 6,000 3 021,00 18 126,00 CS ÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -

1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2017 01 

31 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 10,000 380,00 3 800,00 CSÚRS 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-

PSC 
43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -
1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

32 M 642110050 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x185 mm kus 10,000 1 950,00 19 500,00 CS ÚRS 2017 01 

Strana 10 z 14 



PČ Typ Kód Popis 

33 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatnich typů stojánkových G 1/2 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

34 M 551440060 baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková 

35 K 998725103 
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 

36 M 552817570 montážní prvek pro pisoár, hloubka 8-12 cm 

37 M 552817000 montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, hloubka 12 cm 

D 766 Konstrukce truhlářské 

38 K 766664958 Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štítky 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i začištění hoblíkem. 

39 M 549146100 kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu 

40 M 611871210 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm 

D 771 Podlahy z dlaždic 

41 K 771573113 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

1.NP 
2,5+2,2+2,0+2,3 

2.NP 
3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 

3.NP 
1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 
Součet 

Strana 10 z 14 



MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

kus 10,000 146,00 1 460,00 CSÚRS 2017 01 

kus 10,000 1 320,00 13 200,00 CSÚRS 2017 01 

t 0,517 709,00 366,55 CSÚRS 2017 01 

103 3 0 0 , 0 0 

kus 6,000 3 450,00 20 700,00 CSÚRS 2017 01 

kus 14,000 5 900,00 82 600,00 CS ÚRS 2017 01 

24 6 1 3 , 0 0 

sada 31,000 345,00 10 695,00 CS ÚRS 2017 01 

kus 31,000 378,00 11 718,00 CS ÚRS 2017 01 

kus 10,000 220,00 2 200,00 CSÚRS 2017 01 

73 506 , 65 

ml 73,300 359,00 26 314,70 CS ÚRS 2017 01 

9,000 

46,600 

17,700 
73,300 



PČ Typ Kód Popis 

42 M 597610000 Dlaždice ; rozměr 300/300mm ti 8mm; povrh matný; barva šedá; protiskluz 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 

1.NP 
2,5+2,2+2,0+2,3 
2.NP 

3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 
3.NP 
1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 
Součet 
73,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství 

43 M 585812110 stěrka hydroizolační vodotěsná pod obkaldy a dlažby bal. 8 kg 

W 
W 
W 
W 
VV 
w 
w 

1.NP 
2,5+2,2+2,0+2,3 
2.NP 

3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 
3.NP 
1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 
Součet 

44 K 771579192 
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném 
prostoru 

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

1.NP 
2,5+2,2+2,0+2,3 
2.NP 

3,1+4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 
3.NP 
1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 
Součet 

45 K 771579195 
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement v barvě 
dlažby 

w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

1.NP 
2,5+2,2+2,0+2,3 
2.NP 
3,1 +4,3+2,9+2,9+3,4+2,0+2,0+3,5+1,9+1,9+2,7+2,6+1,8+2,0+2,6+1,5+4,0+1,5 
3.NP 
1,9+1,9+3,5+2,6+2,7+1,8+1,8+1,5 
Součet 

46 K 998771103 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 



MJ Množstv í 
J.cena 

[CZK] 
Cena ce l kem [CZK] 

Cenová 

soustava 

m2 80,630 380,00 30 639,40 CS ÚRS 2017 01 

9,000 

46,600 

17,700 

73,300 

80,630 

kS 73,300 126,00 9 235,80 CS ÚRS 2017 01 

9,000 

46,600 

17,700 

73,300 

ml 73,300 78,10 5 724,73 CS ÚRS 2017 01 

9,000 

46,600 

17,700 

73,300 

m2 73,300 10,70 784,31 CS ÚRS 2017 01 

9,000 

46,600 

17,700 

73,300 

t 1,376 587,00 807,71 CS ÚRS 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám •1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 277 985,55 

47 K 612142002 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzich, na plném podkladu 
sklovláknitým provizornim přichycením stěn (OBKLAD) 

m2 80,115 96,00 7 691,04 CS ÚRS 2017 01 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV 1.NP 
W (1+1,75+1+1,25+0,45+1,01 )*2+(0,95+0,95)*1 14,820 
w 2.NP 

w 
(1,15+0,92+0,27+0,48+0,78+1,253+0,75+0,47+0,9+0,9+1,4+0,35+0,476+1,25+0,91+0,91 

48,573 w 
+1,8+0,85+0,85+1,8+1,9)*2+(1,7+1,1+1,55+1,55+0,935+1 )*1 

48,573 

w 3.NP 
w (0,85+0,85+1,8+0,91+0,91+1,25+0,476+0,35)*2+(1+0,93)*1 16,722 
w Součet 80,115 

48 K 781473117 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2 
m2 284,040 400,00 113 616,00 CS ÚRS 2017 01 

w 1.NP 
w (6,7-0,6*2)*2+(5,5-0,6)*2+(6,8-0,6*2)*2+(4,5-0,6)*2 39,800 
w 2.NP 

vv 
(6,9-0,6*2)*2+(7,3-0,6*2)*2+(5,3-0,6)*2+(6,9-0,6*2)*2+(6,5-0,6*3)*2+(4,5-0,6)*2+(4,5-

114,760 vv 
0,6)*2+(8,3-0,6*3)*2+(4,32-0,6)*2*2+(6-0,6*3)*2+(6,34-0,6*3)*2 

114,760 

w (4,81-0,6)*2+(4,2-0,6)*2*2+(5,8-0,6*2)*2+(4,4-0,6)*2+(4,9-0,6)*2+(7,15-0,6*2)*2 60,120 
vv 3.NP 

w 
(8,3-0,6*3)*2+(4,32-0,6)*2+(4,32-0,6)*2+(6-0,6*3)*2+(6,34-0,6*3)*2+(4,8-0,6)*2+(4,5-

0,6)*2+(4,5-0,6)*2 
69,360 

w Součet 284,040 

49 M 597615010 
Obkladačky s preslazovanou hranou; rozměr 150/ 150mm ti 6mm; barva bílá; 
povrch matný; 

m2 312,444 400,00 124 977,60 CS ÚRS 2017 01 

w 284,04*1,1 Přepočtené koeficientem množství 312,444 

50 K 781479195 
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování 

cement bílý 
m2 279,540 16,00 4 472,64 CS ÚRS 2017 01 

51 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 12,660 366,00 4 633,56 CS ÚRS 2017 01 

Strana 1? 7 14 



•7 

PČ Typ Kód Popis 

VV 

vv 

w 

w 

w 

w 

w 

1.NP 

(0,95+0,95)*1 

2.NP 

(0,93+1+1,55+1,55+1,1+1,7+1)*1 

3.NP 

(0,93+1,0)*1 

Součet 

52 M 634651220 zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm 

w 12,66*1,1 Přepočtené koeficientem množství 

53 K 781493511 
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 

ukončovací 

PSC 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5(85 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou •5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

1.NP 

1+1,75+1+1,25+0,45+0,95+0,95+1,01 

2.NP 

1,15+0,92+0,27+0,48+0,78+1,253+0,75+0,47+0,9+0,9+0,9+1,4+0,35+0,476+1,25+0,91+ 

0,91+1,8+0,85+0,85+1,7+1,1+1,55+1,55+0,935+1+1,8+1,9 

3.NP 

0,85+0,85+1,8+0,91+0,91+1,25+0,476+0,35+1+0,93 

Součet 

54 K 998781103 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

55 K 783118201 Lakovací nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický (DVEŘE) 

vv 0,6*1,97*31*2 

56 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

W (0,6+1,97+1,97)*0,5*31 

Cyrana 11 t 1/1 



MJ Množstv í 
J.cena 

J C Z K L 
Cena ce lkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1,900 

8,830 

1,930 
12,660 

w2 13,926 443,00 6 169,22 CS ÚRS 2017 01 

13,926 

m 46,790 99,80 4 669,64 CS ÚRS 2017 01 

8,360 

29,104 

9,326 

46,790 

t 20,027 587,00 11 755,85 CSÚRS 2017 01 

14 5 4 3 , 2 0 

m2 73,284 92,10 6 749,46 CSÚRS 2017 01 

73,284 

ml 70,370 102,00 7 177,74 CS ÚRS 2017 01 

70,370 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

57 K 783601355 
Krrprava poaKiaau armatur a Kovovycn potruDi prea proveaemm nateru armatur ao 
DN 100 mm odmaštěnim, odmašťovačem vodou ředitelným (POTRUBÍ OTOPNÝCH 
TFI FO 

kus 10,000 32,50 325,00 CS ÚRS 2017 01 

58 K 783614561 
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 
100 mm syntetický (POTRUBÍ OTOPNÝCH TĚLES) 

m 10,000 29,10 291,00 CS ÚRS 2017 01 

D 7 8 4 D o k o n č o v a c í p r á ce - m a l b y a t ape t y 2 545 , 59 „ K 784312001 Malby vápenné jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 229,332 11,10 2 545,59 CSÚRS 2017 01 

VV 60,968+168,364 229,332 

D 

D 

VRN 
V R N 1 

Vedlejší rozpočtové náklady 
P r ů z k u m n é , g e o d e t i c k é a p r o j e k t o v é p r á ce 

27 000,00 
6 0 0 0 , 0 0 

60 K 011503000 
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavebni průzkum bez 
rozlišení 

1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01 

D V R N 3 Za ř í zen í s t a ven i š t ě 11 0 0 0 , 0 0 

61 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01 

62 K 039002000 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 

staveniště 
1,000 5 000,00 5 000,00 CSÚRS 2017 01 

D V R N 7 P rovozn í v l i vy 10 0 0 0 , 0 0 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy 1,000 10 000,00 63 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy 1,000 10 000,00 10 c 01 

Mikoláše 

IČ:257; 
Kolín 

Strana 14 z 14 


